INDICAÇÃO Nº 00441/2011
Solicita a contratação de empresa especializada na elaboração de um Plano Diretor Ambiental em nosso Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à contratação de empresa especializada na elaboração de um Plano Diretor Ambiental em nosso Município.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que o FEHIDRO – Fundo Estadual de Recursos Hídricos do Estado de São Paulo, disponibiliza recursos para elaboração de projetos que visem à proteção, recuperação, controle e conservação de recursos hídricos, faz-se necessária a contração de uma empresa especializada na elaboração de projetos dessa natureza, para que nosso Município possa ser contemplado com benefícios de tamanha importância em favor do meio ambiente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

/CMJ-

PROTOCOLO Nº 02045/2011
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário